СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

10.12.2013г.  № 12/05

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 15.10.2013 г. № 10-В/04 «Об утверждении плана

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района

Северное Измайлово города Москвы на 2014 год»

Руководствуясь законом города Москвы от 11 июля  2012 года № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,

рассмотрев поступившее обращение заместителя префекта Восточного

административного округа города Москвы Кузнецовой И.М. от 25.11.2013г.

исх.№108-ОУВ по вопросу внесения изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово от 15.10.2013 г. № 10-В/04 «Об

утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому

развитию района Северное Измайлово города Москвы на 2014 год», Совет

депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Внести изменения в приложение №3 решения Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово от 15.10.2013 г. № 10-В/04 «Об

утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию района Северное Измайлово города Москвы на

2014 год», согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения:

2.1. главе управы района Северное Измайлово города Москвы для

реализации предложений;

2.2. в префектуру Восточного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в порядке информации.

3. Администрации муниципального округа Северное Измайлово разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального округа Северное

Измайлово www.sev-izm.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

http://www.sev-izm.ru/

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                        Д.Д. Дятленко

Адресный перечень благоустройства и доукомплектования дворовых территорий

района Северное Измайлово на 2014 год (484 ПП)

№

п/п

Адрес  Виды и объемы запланированных работ согласно

дефектной ведомости

Нат.

показатель

Ед.

измерения

Стоимость

работ;

тыс. руб.

ИТОГО по

адресу:

тыс. руб.

1 2 3 4 5 6

1 11 Парковая ул., д.

52, к. 5

Капитальный

ремонт

асфальтового

покрытия

300 кв.м.

165

1909,00 Замена

бортового

камня

220 п.м. 198

Замена

газонного

ограждения

230 п.м. 506

Ремонт

газонов

1500 кв.м. 525

Замена МАФ

(игровых) на

детских

площадках

5 шт. 200

Замена МАФ

(площадки

для отдыха)

10 шт. 75

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

70 кв.м. 140

Прочие  100

Приложение  к решению Совета

депутатов муниципального

округа Северное Измайлово от 10

декабря 2013 года №12/05

Приложение №3

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово от 15 октября 2013

года №10-В/04

работы

(осадка

деревьев.

Кустарников,

устройство

подпорных

стенок)

2 9 Парковая ул., д. 57,

к. 1

Капитальный

ремонт

асфальтового

покрытия

350 кв.м. 192,5

1477,30 Замена

бортового

камня

30 п.м. 30

Замена

газонного

ограждения

180 п.м. 180

Ремонт

газонов

1000 кв.м. 350

Замена МАФ

(игровых) на

детских

площадках

5 шт. 310

Замена МАФ

(площадки

для отдыха)

12 шт. 120

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

93 кв.м. 200

Прочие

работы

(осадка

деревьев.

Кустарников,

устройство

подпорных

стенок)

 94,8

3 9 Парковая ул., д. 57,

к. 2

Капитальный

ремонт

асфальтового

покрытия

300 кв.м. 175

 Замена 30 п.м. 30

бортового

камня
986,06

Замена

газонного

ограждения

200 п.м. 200

Ремонт

газонов

1000 кв.м. 350

Устройство

тротуарной

плитки

20 кв.м. 20

Замена МАФ

(площадки

для отдыха)

8 шт. 100

Устройство

цветников

20 кв.м. 40

Прочие

работы

(осадка

деревьев.

Кустарников,

устройство

подпорных

стенок)

 71,06

4 9 Парковая ул., д. 57,

к. 3

Капитальный

ремонт

асфальтового

покрытия

300 кв.м. 175

2160,99

Замена

бортового

камня

30 п.м. 30

Замена

газонного

ограждения

200 п.м. 200

Ремонт

газонов

1000 кв.м. 350

Замена МАФ

(игровых) на

детских

площадках

8 шт. 500

Замена МАФ

(площадки

для отдыха)

18 шт. 200

Устройство

резинового

256 кв.м. 600

покрытия на

детских

площадках

Устройство

цветников

20 кв.м. 40

Прочие

работы

(осадка

деревьев.

Кустарников,

устройство

подпорных

стенок)

 65,99

5 11 Парковая ул., д.

48, к. 1

Капитальный

ремонт

асфальтового

покрытия

200 кв.м. 110

2166,90

Замена

бортового

камня

30 п.м. 30

Замена

газонного

ограждения

150 п.м. 150

Ремонт

газонов

800 кв.м. 280

Замена МАФ

(игровых) на

детских

площадках

8 шт. 550

Замена МАФ

(площадки

для отдыха)

14 шт. 140

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

320 кв.м. 760

Замена

павильонов

контейнерных

площадок

1шт. 80

Прочие

работы

(осадка

 66,9

деревьев.

Кустарников,

устройство

подпорных

стенок)

6 15 Парковая ул., д.

40, к. 1

Капитальный

ремонт

асфальтового

покрытия

600 кв.м. 330

1675,00 Замена

бортового

камня

230 п.м. 207

Замена

газонного

ограждения

100 п.м. 220

Ремонт

газонов

1400 кв.м. 490

Замена МАФ

(игровых) на

детских

площадках

6 шт. 200

Замена МАФ

(площадки

для отдыха)

4 шт. 30

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

60 кв.м. 120

Прочие

работы

(осадка

деревьев.

Кустарников,

устройство

подпорных

стенок)

 78

7 15 Парковая ул., д.

40, к. 2

Капитальный

ремонт

асфальтового

покрытия

400 кв.м. 220

1842,00

Замена

бортового

камня

100 п.м. 90

Замена

газонного

ограждения

260 п.м. 572

Ремонт

газонов

1200 кв.м. 420

Замена МАФ

(игровых) на

детских

площадках

5 шт. 125

Замена МАФ

(площадки

для отдыха)

10 шт. 75

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

120 кв.м. 240

Прочие

работы

(осадка

деревьев.

Кустарников,

устройство

подпорных

стенок)

 100

8 16 Парковая ул., д. 39 Капитальный

ремонт

асфальтового

покрытия

750 кв.м. 412,5

1857,50

Замена

бортового

камня

150 п.м. 135

Замена

газонного

ограждения

200 п.м. 440

Ремонт

газонов

600 кв.м. 210

Замена МАФ

(игровых) на

детских

площадках

4 шт. 250

Замена МАФ

(площадки

для отдыха)

6 шт. 45

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

100 кв.м. 200

Замена

павильонов

контейнерных

площадок

1шт. 70

Устройство

цветников

20 кв.м. 30

Прочие

работы

(осадка

деревьев.

Кустарников,

устройство

подпорных

стенок)

 65

9 16 Парковая ул., д.

43, к. 1

Капитальный

ремонт

асфальтового

покрытия

300 кв.м. 165

1899,00

Замена

бортового

камня

150 п.м. 135

Замена

газонного

ограждения

250 п.м. 550

Ремонт

газонов

1200 кв.м. 420

Замена МАФ

(игровых) на

детских

площадках

4 шт. 150

Замена МАФ

(площадки

для отдыха)

46 шт. 30

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

200 кв.м. 400

Прочие  49

работы

(осадка

деревьев.

Кустарников,

устройство

подпорных

стенок)

10 16 Парковая ул., д.

43, к. 2

Капитальный

ремонт

асфальтового

покрытия

300 кв.м. 165

1521,25 Замена

бортового

камня

100 п.м. 90

Замена

газонного

ограждения

200 п.м. 440

Ремонт

газонов

1000 кв.м. 350

Замена МАФ

(игровых) на

детских

площадках

3 шт. 100

Замена МАФ

(площадки

для отдыха)

4 шт. 30

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

150 кв.м. 300

Прочие

работы

(осадка

деревьев.

Кустарников,

устройство

подпорных

стенок)

 46,25

11 Щелковское ш. д. 92,

к. 1

Капитальный

ремонт

асфальтового

покрытия

600 кв.м. 350

1243,25 Замена 80 п.м. 80

бортового

камня

Замена

газонного

ограждения

250 п.м. 300

Ремонт

газонов

1000 кв.м. 350

Устройство

тротуарной

плитки

30 кв.м. 100

Устройство

цветников

10 кв.м. 20

Прочие

работы

(осадка

деревьев.

Кустарников,

устройство

подпорных

стенок)

 43,25

ИТОГО благоустройство 18738,25

12 Щелковское ш., д. 26,

к. 1,2,3

Установка

парковочных

столбиков

90 шт. 124,9

124,90

13 9 Парковая ул., д. 57,

к. 4

Замена МАФ

(игровых) на

детских

площадках

6 шт. 300,97

738,69

Замена МАФ

(урны

лавочки)

6 шт. 39,44

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

140 кв.м. 398,28

14 15 Парковая ул., д.

42, к. 6

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

30 кв.м. 124,91

309,90

Установка

спортивных

тренажеров

4 шт. 184,99

15 Никитинская ул., д.

22

Замена МАФ

(урны

лавочки)

4 шт. 26,29

791,14

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

100 кв.м. 364,41

Установка

теннисных

столов

2 шт. 40,10

Устройство

раздевалки

1 шт 69,60

Установка

спортивных

тренажеров

5 шт. 290,74

16 3 Парковая ул., д. 63 Замена

газонного

ограждения

80 п.м. 21,44

113,46

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

40 кв.м. 92,02

17 Щелковский пр-д., д.

4

Замена МАФ

(игровых) на

детских

площадках

4 шт. 153,13

557,94

Замена МАФ

(урны

лавочки)

6 шт. 39,44

Устройство

резинового

покрытия на

детских

площадках

120 кв.м. 365,37

ИТОГО доукомплектование 2636,05

ИТОГО: 21374,3